
ściana lub strop REI 120

ściana lub strop REI 60

LEGENDA

EI60
S oznaczenie odporności drzwi

HP25 - hydrant z prądownicą, wąż 30m, zasięg 33m
WEWNĘTRZNA INSTALACJA WODOCIĄGOWA PRZECIWPOŻAROWA:

HP33 - hydrant z prądownicą, wąż 30m, zasięg 40m

ściana EI60

ściana EI30

przejście ewakuacyjne

dojsćie ewakuacyjne

Adnotacje do drzwi:
SC - urządzenia samoczynnie zamykające
A- sztanga antypaniczna
ET- elektrotrzymacze

oddymianie grawitacyjne z nawiewem 
grawitacyjnym

telefon bezpieczeństwa - alarmowy

miejsce bezpieczne dla OzN, 90x140cm

oddymianie grawitacyjne z nawiewem 
mechanicznym

zasięg hydrantu
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MAGAZYN
35.72 m² /2os.

TRAFO
6.74 m² /1os.

SERWEROWNIA
17.41 m² /1os.

ROZDZIELNIA SN
15.43 m² /1os.

ROZDZIELNIA NN
25.25 m² /1os.

POM. POMP CIEPŁA
102.91 m² /4os.

KLATKA SCHODOWA C1
21.59 m²

STREFA BEZPIECZNA

WIRTUALNA STRZELNICA
67.10 m²

SP2 ZL III /14os.

POM. TECHNICZNE
4.82 m² /1os.

TOALETA MĘSKA
11.89 m²

SP2 ZL III /4os.

TOALETA DAMSKA
12.23 m²

SP2 ZL III /4os.

POM. TRENERÓW
12.58 m²

SP2 ZL III /2os.

ŁAZIENKA TRENERÓW
5.13 m²

SP2 ZL III /2os.

WENTYLATORNIA STRZELNICY
61.15 m² /3os.

POM. POMOCY
12.92 m²

SP2 ZL III /2os.

MAGAZYN NA BROŃ
7.90 m²

SP2 ZL III /1os.

ŚLUZA
8.02 m²
SP2 ZL III

TOALETA O.N
5.36 m²

SP2 ZL III /1os.

PRZYŁĄCZE WODY
35.81 m² /2os.

FIZJOTERAPEUTA/ GABINET
MEDYCZNY
21.43 m²

SP3 ZLIII /2os.

SALA STRZELAŃ
335.65 m²

SP2 ZL III /12os.

POM. STEROWNI
10.14 m²

SP2 ZL III /1os.

BIURO
11.67 m²

SP2 ZL III /2os.

POM. PORZĄDKOWE
4.23 m²

SP3 ZLIII /1os.

POCZEKALNIA
8.90 m²

SP3 ZLIII /5os. KONTROLA ANTYDOPINGOWA/
FIZJOTERAPIA
15.93 m²

SP3 ZLIII /3os.

KLATKA SCHODOWA C2
21.59 m²

STREFA BEZPIECZNA

PRZEDSIONEK
39.38 m²

STREFA BEZPIECZNA

SALA STRZELANIA
PNEUMATYCZNEGO

168.12 m²
SP2 ZL III /20os.

SALA SZKOLEŃ DO 50 OSÓB
51.35 m²

SP2 ZL III /49os.

KOMUNIKACJA
120.73 m²

SP2 ZL III /121os.

KOMUNIKACJA
46.00 m²
SP3 ZLIII

PRZEDSIONEK
17.71 m²

STREFA BEZPIECZNA

GARAŻ 43 M.
1404.62 m²
SP4 PM /86os.
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KOMUNIKACJA
34.02 m²
SP2 ZL III

KOMUNIKACJA
6.94 m²
SP2 ZL III
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POŁĄCZENIE Z BUDYNKIEM B
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31.90 m

28.46 m

HP25

HP25

HP33

HP33

EIS30EIS30

EI60

EI60EI60EI60EI60EI60EI60

EI60

31.92 m

27.10 m

19.67 m

Strefa PPOŻ

SP2 ZL III

SP3 ZLIII

SP4 PM

STREFA BEZPIECZNA
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TRAFO
6.84 m² /1os.

EI60

18
0

22
0

EI60

EI30 EI30

EI60

90 22
0

90 22
0

16.86 m

19.67 m

EI60 180
220

90
220

ściana szklana 
EI120
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32.86 m
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